1/3
iQ300, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
201 x 60 cm, inox-look
KG39VVLEA
Zubehör
3 x Eierablage
Sonderzubehör

EAN-Nummer :  4242003868836
Marke :  Siemens
Internationale Bestellbezeichnung :  KG39VVLEA
Frostfree System :  Nein
Art der Installation :  nicht zutreffend
'!2E20AD-igiidg!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ300, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
201 x 60 cm, inox-look
KG39VVLEA
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
Design
● Türen Edelstahl-Look, Seitenwände Pearl Grey (VZF 07127)
●
● Vertikal integrierter Griff
●
● LED Beleuchtung
Komfort und Sicherheit
● Elektronische Temperaturregelung über LED ablesbar
● superGefrieren
● Abtau-Automatik im Kühlteil
Kühlteil
● 5 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 2 höhenverstellbar, 4
Glasplatten ausziehbar 5 safety glass shelves of which 2 are height
adjustable, 4 Glasplatten ausziehbar
● verchromter Flaschenrost
● 1 Flaschenabsteller, 3 Türabsteller
Frischhaltesystem
● 1 hyperFresh Box mit Feuchteregelung - hält Obst und Gemüse
länger frisch
●
Gefrierteil
● LowFrost - geringere Eisbildung, schnelleres Abtauen
● VarioZone: herausnehmbare Glasablagen für eine flexible Nutzung
des Gefrierrraums
● 3 transparente Gefriergut-Schubladen, davon
● 1 bigBox
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 201.0 cm x 60.0 cm x 65.0 cm
Technische Informationen
● Türanschlag rechts, wechselbar
● Höhenverstellbare Füße vorne, Rollen hinten
● Tauwasserablauf
● Anschlusswert: Anschlusswert: 90 W
● 220 - 240 V
Zubehör
● 3 x Eierablage
● EU19_EEK_D: E
● Total Volume EEC EU19: 343 l
● EU19_Volumen Kühlfächer_D: 249 l
● EU19_Volumen Tiefkühlfaecher_D: 94 l
● EU19_Gefriervermögen in 24h_D: 4.5 kg
● EU19_Energieverbr. Jahr geru_D: 233 kWh/a
● EU19_Klimaklasse_D: SN-T
● EU19_Schnelleinfrierfunktion_D: ja
● EU19_Luftschallemission_D: 39 dB
● EU19_Lagerzeit bei Störung_D: 17 h
3/3
iQ300, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
201 x 60 cm, inox-look
KG39VVLEA
Maßzeichnungen